



Red Sea Waterworld - Taba Heights

Egipt - Taba



Ta baza nurkowa oferuje nie tylko nurkowanie ale również windsurfing i żeglowanie. Obsługa jest na najwyższym poziomie dzięki czemu każdy może uprawiać sporty wodne w atmosferze relaksu.

Cena od: 1413 PLN

OPIS

Baza Red Sea Waterworld **Taba Heights** położona jest na najpiękniejszej plaży w okolicy. Otoczona jest bujnym ogrodem, w którym znajdzie się wiele oaz cienia. Baza dysponuje jedyną plażą w **Tabie**, z której możliwy jest bezpośredni dostęp do strzeżonego obszaru morza.

Baza oferuje szereg sportów wodnych. Między innymi posiadają 6 łodzi Hobie Cat 15, którymi można żeglować, sport wybór żagli i desek **windsurfiingowych**. Na miejscu znajduje się sala lekcyjna, w której prowadzone są teoretyczne części kursów żeglarskich, windsurfiingowych oraz nurkowych. Klasy są klimatyzowane i zostały wyposażone w zestaw DVD, TV, białe tablice lekcyjne.

Dla nurków przygotowano stację ładowania butli wyposażoną w cichy kompresor Bauer K18, 2



kompresory Coltri Sub oraz kompresor Neptune z membraną nitroxową. Dzięki takiemu zapleczu butle ładowane są świeżymi mieszankami gazów o odpowiednim ciśnieniu.

Na miejscu znajduje się również wypożyczalnia sprzętu nurkowego. Na stanie znajduje się 300 kompletów gotowych do wypożyczenia. Wykwalifikowani serwisanci na miejscu pomogą przy prywatnym sprzęcie gości.

Aby umożliwić bezproblemowe wypłynięcia na nurkowanie przygotowano specjalną marinę dedykowaną dla wycieczek nurkowych.

BAZA OBSŁUGUJE W JĘZYKU ANGIELSKIM

SEA CLUB

Na miejscu w bazie znajduje się restauracja klubowa oferująca szereg sałatek, zup i małych przekąsek, owoców morza czy steków. Codziennie tuż przed powrotem łodzi nurkowych do bazy zaczynają się tańsze godziny happy hours.

SEA CLUB BEACH BAR

W tym miejscu można zrobić sobie przerwę z drinkiem na tarasie.

SEA CLUB SKLEPIK

Tutaj można zakupić dobrej jakości maski, fajki, płetwy, t-shirty, krem przeciwsłoneczny, kąpielówki, książki i wiele innych przydatnych każdemu akcesoriów plażowych i wodnych.

CENY

Cena od osoby w sezonie 2021

Check Dive (1 nurkowanie)	213 PLN
Pełny dzień nurkowy (2 nurkowania)	331 PLN
Pakiet 6 nurkowań (3 dni po 2 nurkowania/dzień)	898 PLN
Pakiet 8 nurkowań (4 dni po 2 nurkowania/dzień)	1182 PLN
Pakiet 10 nurkowań (5 dni po 2 nurkowania/dzień)	1413 PLN
Wypożyczenie sprzętu (1 nurkowanie)	47 PLN

Rabaty dla grup powyżej 10 osób.

Kursy nurkowe, cena od osoby:

INTRO z łodzi, 2 nurkowania - dla osób nie posiadających certyfikatu)	260 PLN
Bubblemaker (1 nurkowanie dla dzieci w wieku 8-10 lat)	260 PLN



NAJLEPSZE NURKOWANIA

biuro@nurkowania.pl, tel. 22 213 18 31, 790 611 123, 502 201 233

OWD (kurs podstawowy, bez certyfikatu i manuali)

1820 PLN

AOWD (kurs zaawansowany)

1347 PLN

Cena kursu zawiera sprzęt nurkowy.

Cena kursu nie zawiera certyfikatu (35EUR) oraz materiałów / książki (45?). Płatne w bazie.

NITROX 32% GRATIS

Przed zarezerwowaniem hotelu prosimy o upewnienie się, czy baza zapewnia transfery do/z hotelu.

Opłata parkowa (płatne na miejscu) za dzień

33 PLN
